3322/34, 3322/84 o łącznej pow. całkowitej 0,6251 ha wraz z prawem własności

budynku - domu wczasowego „Skalnica”, budynku pomocniczego oraz budowli,
położonych przy ul.Górnośląskiej 42 w Wiśle, w województwie śląskim, obj. KW Nr
BB1C/00049024/7 cena oszacowania 4.712.000,00zł (cztery miliony siedemset

dwanaście tysięcy złotych)

za cenę minimalną wynoszącą 80% ceny oszacowania to jest kwotę 3.769.600,00zł
(trzy miliony siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset złotych) netto.

Opis i oszacowanie powyższego majątku upadłej Spółki znajduje się do wglądu w
biurze syndyka oraz w aktach sądowych postępowania upadłościowego.

§1

1.Warunkiem przystąpienia do aukcji jest wpłata wadium w wysokości 10 % ceny
wywoławczej przedmiotu aukcji tj. kwoty 376.960,00zł. (trzysta siedemdziesiąt sześć

tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych) na rachunek bankowy masy upadłości:
Kancelaria Radcy Prawnego Piotr Ligus – RMB2 spółka z o.o. w upadłości 26 1090

1740 0000 0001 4673 4368.

2. Wpłata wadium musi być zaksięgowana na rachunku bankowym masy upadłości
najpóźniej w dniu 12 lutego 2026r.